
Zápis z jednání STK ČBA 

Praha 2. června 2014 

Účast: Šindelář, Džavík, Fáber, Ohlídal 

Hosté :  Ing. Chocholoušek, Kučera, Novotný J. 

1) Zahájení 

2) Kontrola zápisu z minulé schůze 15.4.2014 

3) Podnět SKP Sever Ústí na neoprávněný start borce Hunanyana v utkání Money Kladno vs. SKP 

Sever. 

4) Protest Bigboard Praha na neoprávněný start borce Baráka při utkání Bigboard Praha vs. Sparta 

Dubnica 

5) Schválení výsledků 1. Ligy a Extraligy od 15.4.2014 do 2.6.2014 

6) Play off 1.liga 

7) Nová sezóna 1.ligy 

8) Různé 

 

1) Předseda Šindelář zahájil schůzi 

2) Z minulého zápisu pro STK trvá pouze úkol zpracování SŘ na sezónu 2014 – 2015. 

3) Podle článku 21 odst. 7 řídící komise STK kontumuje utkání ve prospěch SKP Sever Ústí 16:0 

4) Řídící komise STK zamítá protest Bigboard Praha. STK zjistila dotazem na slovenské straně, že 

borec Barák není profesionálem, ani neměl profesionální utkání květnu 2012. 

5) Schválení výsledků přílohou. 

6) Návrh Rohovník Armex Děčín na Play off 1.utkání kdekoli. Kometa Brno souhlasí, Řídící komise 

STK s návrhem souhlasí a vyzývá VVČBA ke změně SŘ hlasováním per rollam v článku 26 odst. 3 . 

na: 

Vítězné družstvo vzejde ze vzájemného souboje prvních celků z České a Moravské skupiny. Boxuje 
se na jedno utkání. Určeno 14.6. v Brně. Skončí-li utkání i na pomocné body nerozhodně, musí se 
vybojovat odvetné utkání podle termínového kalendáře 28. – 29.6. v Děčíně. 
 

7) STK pověřuje gen.sekretáře ČBA oslovením oddílů, které se chtějí zúčastnit soutěží. 

8) Žádné další body k projednání. 

 

Další jednání STK 1. Července 9:00 hodin 

 

Zpracoval Jindřich Šindelář 


